
Służba na dzień .......... miesiąc ............... rok 2024                      Zmiana ............ 
Tabela 1 

D-ca zmiany Dyżur domowy oficera operacyjnego 

Podoficer dyżurny Służba w SKKM 

Strażak dyżurny Ratownik medyczny 

 

 PODZIAŁ BOJOWY  Tabela 2  

Nr 
zastępu 

Typ i nr 
pojazdu 

1 GCBA 5/32 2 GBA  2,5/16,4,7 
3 
 

GCBA 9/63 4 SCD-41 5 SCRt 

D-ca sekcji 
     

Kierowca- rat. 
     

Ratownik 
     

Ratownik 
     

Ratownik 
     

Ratownik 
     

 
 

Nr 
zastępu 

Typ i nr 
pojazdu 

6 SCRChem 7 SLRRChem 8 SPgaz 9 SW-2300 
10 

SCRt  MegaCity 

D-ca zastępu 
     

Kierowca- rat. 
     

Ratownik 
     

 
 

Nr 
zastępu 

Typ i nr 
pojazdu 

11 
SLKw VW 

Crafter  
12 

SLRR  Toyota 
Hilux 

13 
SLKw Mercedes 

Sprinter 
14        SLDŁ 15 GBA 2,5/16/4 

D-ca zastępu 
     

Kierowca- rat. 
     

Ratownik 
     

 
Nr 

zastępu 
Typ i nr 
pojazdu 

16 
SCKw 

Mercedes Atego 
17 

SOp Kia 
Sportage 01 

 22 SOp Toyota 
Corolla 

 

D-ca zastępu 
 18 SOp Skoda  

Rapid 
 

23 Quad Can-Am 
 

Kierowca- rat. 
 19 SLRR Ford 

Ranger 

 
24 

Microbus Ford 

Transit 

 

Ratownik 
 20 SOp Land Rover     

 
 21 SOp Kia 

Sportage 
 

   

 NIEOBECNI W SŁUŻBIE Tabela 3  

Wolna służba Wolna służba Urlopowani Urlopowani Chorzy 

     

     

     

     

    Delegowani 

     

     

     



 OGÓLNY STAN ZMIANY SŁUŻBOWEJ Tabela 4  

Etat zmiany Wolna służba Urlop Delegowani Chorzy SKKM Wakat Nieobec. 
nieuspr. 

RAZEM nieobec. Stan w służbie 

          

 
 

 EWIDENCJA WYJAZDÓW RATOWNICZYCH Tabela 5  

Lp. 
Godz. 

wyjazdu 
Nr zastępu Adres 

Rodzaj 
zdarz. 

Dowódca 
Godz. 

powrotu 
Nr informacji 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

 

 PRZEBIEG ZAJĘĆ DZIENNYCH (SZKOLENIOWE, GOSPODARCZE) Tabela 6  

Lp. Rodzaj zajęć Prowadzący Obecnych Nieobecnych 

1     

2     

3     

4 Zajęcia sportowe D-ca zmiany   

 
Uwagi dotyczące przebiegu i przekazania służby: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwagi organów kontrolnych: 
 Dowódca zmiany  Dowódca JRG 

    

 podpis  podpis 

 


